
STATNY GEOLOGICKY USTAV/
DIONYZA STORA

R©glon<3lne centrum
Marku3ovsk6 cesta 1

062 40 SPlfeKA NOVA VES

Statny geologicky ustav Dionyza

Stura, regionalne centrum

Markusovska cesta 1

SK-05201 SPISSKA NOVA VES

Odberatel':

Statny geologicky ustav Dionyza

Stura
Mlynskfi dolina 1

SK-81704 BRATISLAVA 11

Faktura c. : 1012088963
CiSlo zSkaznika: 1885 / 25423Y

IOO: 31753604
DIG: 2020719646
ICD: SK2020719646

Fakturujerae Vam prepravu zasielok podl'a rozpisu v prilohe:

Zem Zona Tarifa Zasielky

Datum vystavenia: 06.08.2012

Datum splataosti: 20.08.2012

Od: 01.08.2012

do: 05.08.2012

Datum dodania sluzby: 05.08.2012

Variabilny symbol: 1012088963

Hmotnost Surna [EUR]

SK SK Freight coll . -faktu. .

Mytny priplatok

Palivovy priplatok

PrepravnS spolu

Priplatky spolu

Poistenie spolu

Zaklad DPH

20.00 % z 21.00 EUR

Celkom k uhrade

1
(1)
(1)

1
(2)

42.

(42,
(42

42.

.85

.85

.85

.85

KG

KG)

KG)

KG

19

(0

(0

19

1

0

21

4

25

.37

.86)

.77)

.37

.63

.00

.00

.20

.20

Pri omeskani platby uctujeme urok z omeskania v zmysle

§ 3S9 a § 502 zakona c.513/91 Zbierky vo vyske 0,05%

z celkovej fakturovanej ciastky za kazdy deft omeskania.

V prlpade nezrovnalosti kontaktujte zakaznicky servis

(tel.: 02/16 877, e-mail: ecs®sps-sro.sk).

(konverzny kurz: 30,126 SKK/EDR)

Podpis:

iteS^^^— -̂£~i£Î _'£<? tontrjctn, fnf UPS
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